MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

    Estado do Paraná

        Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85.301-970

        CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

    http://www.ls.pr.gov.br

     GABINETE DO PREFEITO
      Gestão 2017/2020

DECRETO Nº 075/2017

12/09/2017

SÚMULA: DESIGNA E NOMEIA UNIDADE DE

GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL - PARANÁ, no uso da

competência que lhe confere o Artigo 65 Inciso VI da Lei Orgânica Municipal resolve

D E C R E T A R:

Art. 1º. Ficam DESIGNADOS e NOMEADOS os servidores abaixo identificados para

comporem a UNIDADE DE GERENCIAMENTO MUNICIPAL – UGM, com a finalidade de efetivar

o recebimento de obras executadas, bem como a aceitação de bens adquiridos, além de efetivar os

controles contábeis, financeiros e de execução física de projetos financiados com recursos do Programa

Paraná Urbano previstos para o Município:

LEONI LUIZ MELETTI – Secretário de Obras e Urbanismo      RG 1.258.744 SSP PR

LUCAS KIOSHY YAMAZAKI – Diretor Geral de Obras e Urbanismo        RG 5.960.741-3 SSP PR

EVERSON MESQUITA – Secretário de Governo e Gestão             RG 1.524.493-3 SSP PR

GILSON FERREIRA CELLA – Oficial Administrativo             RG 4.228.935-3 SSP PR

DEONILDO DE NEZ – Técnico em Contabilidade              RG 4.003.267-3 SSP PR

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, em 12 de Setembro de 2017.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

 Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná
Edição nº 2729 – de 15/09/2017.